194,192.0432,365.3461501515070000 BOLSO SALVATAJE AQUAFLOAT RESCUE ROPE COMPLETO 21 0

TOTAL

Descuento Global
Subtotal Neto

IVA
REPARTO

TOLL 2875

Percepciones CABA
Percepciones ARBA

Subtotal Sin Descuento

Transporte :

Domicilio  Entrega:

Son Pesos:  cuatrocientos treinta y tres mil quinientos cuarenta y dos con ochenta  centavos

$433,542.80

$6,827.45

$71,688.18
$13,654.89

$341,372.28
$0.00

Powered By       info@clouderp.com.ar

Comentario: Orden de Compra: 00000-00358418

(1280)  - C.A.B.A
$341,372.28

$0.00Percepcion Rio Negro
Percepcion Entre Rios $0.00

Percepcion Salta $0.00
Percepcion Misiones $0.00